УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МИХАЙЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ " *

от «10» января 2022 г.
по УОиМП

№4

«О проведении районного Фестиваля творчества
«Сила народа в его традициях!»

С целью выявления, развития и поддержки талантливых и одарённых
детей в области декоративно-прикладного творчества и изобразительного
искусства, приобщения детей к сохранению и развитию традиционной
народной культуры:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о проведении районного Фестиваля творчества
«Сила народа в его традициях!» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Организовать проведение конкурса в период до 28 января года
(включительно).
3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования и молодежной политики
О.А. Максаеву.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника
сектора дополнительного образования, воспитательной работы и молодежной
политики Ю.В. Ушакову.